
凤台县餐厨垃圾处理项目（EPC）中标候选人公示 

一、标段名称：凤台县餐厨垃圾处理项目（EPC） 

二、标段编号：2023GCHNG0438-1 

三、项目编号：2023GCHNG0438 

四、招标方式：公开招标 

五、开标时间：2023 年 12 月 8 日 

六、公示时间：2023 年 12 月 11 日至 2023 年 12 月 14 日 

七、中标候选人排序： 

（一）第一中标候选人：光大生态环境设计研究院有限公司（联合体牵头人）、安

徽钰矿建设工程有限公司（联合体成员）。 

（1）地址：江西省南京市江宁区苏源大道 19 号九龙湖国际企业总部园 B3 座（联

合体牵头人）、安徽省淮南市凤台县经济开发区东湖新城 1号楼 113 室（联合体成员）。 

（2）投标报价（或监理费率)：28854892.00 元，得分：96.65 分。 

（3）工期（或供货安装期限或设计周期）：本工程建设总工期 300 日历天（其中：

初设及施工图设计工期 45 日历天；施工工期 255 日历天）。 

（4）工程质量：合格。 

（5）项目经理（或总监）姓名和证书编号：项目经理：孙伟（市政公用工程一级

注册建造师），证书编号：苏 1322019202008139。设计总负责人：陆波（一级注册建

筑师），证书编号：20093201530。施工负责人：孟庆松（市政公用工程一级注册建造

师），证书编号：皖 1342020202201857。 



（6）企业业绩：EPC 工程总承包业绩：1、池州市厨余垃圾处置项目 EPC 总承包

（200t/d，餐厨垃圾 100t/d，家庭厨余垃圾和其他厨余垃圾 100t/d），时间：2021 年

10 月 15 日。2、南京市江南生物能源再利用中心一期工程项目工程总承包（本项目处

理规模为餐厨垃圾 660 吨/日（含废弃油脂 60 吨/日）），时间：2022 年 10 月 25 日。

设计业绩：1、宝应县餐厨垃圾资源化利用和无害化处理设施建设项目（50t/d+10t/d），

时间：2020 年 5 月 22 日。2、天津市北辰区生活垃圾与餐厨垃圾协同处理项目建设工

程设计（200t/d），时间：2019 年 3 月 25 日。3、江阴市餐厨废弃物集中处理 PPP 项

目建设工程设计（200t/d），时间：2020 年 7 月 21 日。4、吴江餐厨废弃物处置 PPP

项目建设工程设计（200t/d），时间：2018 年 4 月 26 日。5、乐山市餐厨垃圾资源化

利用和无害化处理设施建设项目建设工程设计（200t/d），时间：2020 年 3 月 10 日。

6、泗阳县餐厨垃圾处理项目建设工程设计（100t/d），时间：2020 年。7、南京市江

南生活垃圾焚烧发电厂厨余垃圾协同处理项目建设工程设计（500t/d），时间：2020

年 11 月 3 日。8、宜兴市餐厨、厨余垃圾处理项目建设工程设计（200t/d+50t/d），时

间：2020 年 7 月 10 日。9、平度市餐厨废弃物处理项目建设工程设计（100t/d），时

间：2022 年 4 月。10、禹城市餐厨垃圾处理项目建设工程设计（100t/d），时间：2022

年 8 月 19 日。11、嘉祥县餐厨废弃物处理项目建设工程设计（【200】t/h 餐厨废弃物

+餐厨废弃油脂【20】t/d+【150】t/d 渗滤液处理站），时间：2022 年 2 月 14 日。 

（7）项目经理业绩（或设计负责人业绩）：1、宝应县餐厨垃圾资源化利用和无害

化处理设施建设项目（50t/d+10t/d），时间：2020 年 5 月 22 日。2、天津市北辰区生

活垃圾与餐厨垃圾协同处理项目建设工程设计（200t/d），时间：2019 年 3 月 25 日。



3、江阴市餐厨废弃物集中处理 PPP 项目建设工程设计（200t/d），时间：2020 年 7 月

21 日。 

（8）获奖项：无。 

（9）响应招标文件要求的资格能力条件：工程设计环境工程（固体废物处理处置

工程）专项甲级资质、环保工程专业承包壹级资质、市政公用工程施工总承包二级资质。 

 

（二）第二中标候选人：中铁十一局集团第五工程有限公司。 

（1）地址：重庆市沙坪坝区新桥新村 71 号。 

（2）投标报价（或监理费率)：28976900.00 元，得分：95.89 分。 

（3）工期（或供货安装期限或设计周期）：总工期约 300 日历天（合同签订日期

起），其中设计总周期 45 日历天，施工工期 255 日历天。 

（4）工程质量：合格。 

（5）项目经理（或总监）姓名和证书编号：项目经理（兼施工负责人）：李跃（市

政公用工程一级注册建造师），证书编号：渝 1502020202100178。设计总负责人：张

琪（注册环保工程师证），证书编号：HB00006183。 

（6）企业业绩：设计业绩：1、兰州新区垃圾处理一体化项目（一期）设计（100t/d），

时间：2021 年 10 月。2、剑阁县餐厨垃圾无害化处置再生循环利用项目（60t/d），时

间：2021 年 3 月。 

（7）项目经理业绩（或设计负责人业绩）：1、兰州新区垃圾处理一体化项目（一

期）设计（100t/d），时间：2021 年 10 月。 

（8）获奖项：无。 



（9）响应招标文件要求的资格能力条件：工程设计环境工程（固体废物处理处置

工程）专项甲级资质、市政公用工程施工总承包特级。 

 

（三）第三中标候选人：中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司（联合体牵头

人）、安徽呈龙建设工程有限公司（联合体成员）。 

（1）地址：浙江省杭州市淑王路 22 号（联合体牵头人）、合肥市瑶海区长江东路

490 号博澳名苑 3 幢 202（联合体成员）。 

（2）投标报价（或监理费率)：29380000.00 元，得分：95.75 分。 

（3）工期（或供货安装期限或设计周期）：建设总工期 300 日历天（其中：初设

及施工图设计工期 45 日历天；施工工期 255 日历天）。 

（4）工程质量：合格。 

（5）项目经理（或总监）姓名和证书编号：项目经理：吴立俊（注册环保工程师），

证书编号：HB00004548。设计总负责人：陈亮（注册环保工程师），证书编号：0004179。

施工负责人：杜婷婷（市政公用工程二级建造师），证书编号：皖 234191909662。 

（6）企业业绩：设计业绩：1、德清旺能生态科技有限公司预处理车间（100t/d），

时间：2022 年 2 月 23 日。2、湖州市餐厨垃圾资源化综合利用和无害化处理工程改扩

建项目（300t/d），时间：2021 年 3 月 2 日。3、金华开发区资源循环利用中心设计采

购施工一体化项目（300t/d），时间：2020 年 9 月 27 日。 

（7）项目经理业绩（或设计负责人业绩）：1、德清旺能生态科技有限公司预处理

车间（100t/d），时间：2022 年 2 月 23 日。2、湖州市餐厨垃圾资源化综合利用和无



害化处理工程改扩建项目（300t/d），时间：2021 年 3 月 2 日。3、金华开发区资源循

环利用中心设计采购施工一体化项目（300t/d），时间：2020 年 9 月 27 日。 

（8）获奖项：无。 

（9）响应招标文件要求的资格能力条件：工程设计综合甲级资质、市政公用工程

施工总承包贰级、环保工程专业承包二级。 

八、项目被否决的投标人名称、否决依据和原因：国异设计有限责任公司，依据和

原因：未见贵单位投标文件中的投标保证金，不符合评标办法中初步评审要求。 

九、招标人：凤台皖能环境科技有限公司。 

十、招标人地址：安徽省淮南市凤台县经济开发区。 

十一、招标人联系人：蔡磊；联系方式：18355430006。 

十二、招标代理机构：凤台县州来公共资源交易有限责任公司。 

十三、招标代理机构地址：安徽省淮南市凤台县八里塘安置区西门北侧。 

十四、招标代理机构项目责任人：陈燕、周云；联系方式：19955429103、18155460622。 

十五、淮南市公共资源交易平台已实现投标人在线提出异议（质疑）和处理的功能。

投标人（供应商）有异议（质疑）的可选择通过平台在线依法提出，招标人、招标代理

机构在线依法作出答复。 

异  议（质疑）联系人：蔡磊、陈燕、周云； 

异  议（质疑）联系电话：18355430006、19955429103、18155460622。 

十六、对异议（质疑）不满意的投标人（供应商）可在线依法向监管部门提交投诉，

监管部门可在线依法受理投诉并作出投诉处理决定。 

十七、异议提起的条件及不予受理的情形 



按《淮南市公共资源交易质疑处理暂行办法》进行处理。 

特此公告。 


		2023-12-11T15:52:11+0800
	5页(112,436)
	凤台皖能环境科技有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-12-11T15:49:10+0800
	5页(244,349)
	041@491340421MA2UQ6E05K@凤台县州来公共资源交易有限责任公司@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




